
 

 

 

F-05-01. Ed.: 04 

 
 
 
 

LOCALIZACIÓN DE LOS MIEMBROS DEL OGP RESPONSABLES EN

 
 
 
 
 
 

 

DEPARTAMENTO 

Concejala de Turismo 

Concejal de Playa 

Responsable Socorrismo 

Responsable Policía 

Responsable Playa 

Técnico de Servicios 

Técnico de Salud 

Técnica de Turismo 

 

  

  

 

LOCALIZACION DE LOS MIEMBROS DEL 
OGP RESPONSABLES EN CASO DE 

EMERGENCIAS 
Fecha: 05/03/2021 

 
 

LOCALIZACIÓN DE LOS MIEMBROS DEL OGP RESPONSABLES EN
CASO DE EMERGENCIAS 

NOMBRE 

ICIAR AZABAL DELGADO 

MIGUEL ESPINA BEJARANO 

RAFAEL CAMPINA 

FRANCISCA BORRERO NUÑEZ  

ANTONIA MARAVER CABRERA 

ANTONIO RODRÍGUEZ ENDRINA 

FRANCISCO JAVIER DIAZ ESCOLAR 

TERESA DE TORO MOYANO 

 

 

 

 
 

Pág.: 1 de 1 

LOCALIZACIÓN DE LOS MIEMBROS DEL OGP RESPONSABLES EN 

TELÉFONO 

660.149.060 

657.933.755 

669.784.740 

676.066.911 

652.912.348 

690.258.505 

 609.914.935 

607.622.965 

 

 

 


