

F-05-01. Ed.: 04

LOCALIZACION DE LOS MIEMBROS DEL OGP RESPONSABLES EN CASO DE EMERGENCIAS

Fecha: 05/03/2021

Pág.: 1 de 1

LOCALIZACIÓN DE LOS MIEMBROS DEL OGP RESPONSABLES EN CASO DE EMERGENCIAS

DEPARTAMENTO	NOMBRE	TELÉFONO
Concejala de Turismo	ICIAR AZABAL DELGADO	660.149.060
Concejal de Playa	MIGUEL ESPINA BEJARANO	657.933.755
Responsable Socorrismo	RAFAEL CAMPINA	669.784.740
Responsable Policía	FRANCISCA BORRERO NUÑEZ	676.066.911
Responsable Playa	ANTONIA MARAVER CABRERA	652.912.348
Técnico de Servicios	ANTONIO RODRÍGUEZ ENDRINA	690.258.505
Técnico de Salud	FRANCISCO JAVIER DIAZ ESCOLAR	609.914.935
Técnica de Turismo	TERESA DE TORO MOYANO	607.622.965